
   
 

Zarządzenie Nr 31 / 2017 

z dnia 2017-03-17 

 

Wójta Gminy Koszęcin 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki: 2954/671 k.m. 1-7, obręb Koszęcin o powierzchni                       

0,0821 ha, położonej w miejscowości Koszęcin przy ul. Zamkowej 2. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 

ust. 1, art. 38 ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. 

zm.), § 6 ust. 4 i § 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), w wykonaniu uchwały Rady Gminny Koszęcin 

Nr 212/XXIV/2016 z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

sprzedaży nieruchomości 

 

zarządzam: 

 

§ 1. 

 

1.  Ogłosić pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 2954/671 k.m. 1-7,  obręb 

Koszęcin o powierzchni 0,0821 ha, położonej w miejscowości Koszęcin przy                               

ul. Zamkowej 2. 

2.  Ogłoszenie przetargu, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronie internetowej 

www.koszecin.bipgmina.pl w zakładce „Mienie komunalne” oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Koszęcin. 

2.  Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w prasie o zasięgu obejmującym co 

najmniej powiat, na terenie którego położona jest zbywana nieruchomość, ukazującej 

się nie rzadziej niż raz w tygodniu, co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym 

terminem przetargu. 

  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.koszecin.bipgmina.pl/

